
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.11.2011         № 322 

О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 62 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса, на основании статей 

18, 21, 22, 24 Федерального закона № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления Территориальной 

избирательной комиссии Александровского района от 30.11.2011 № 319 «О начале 

формирования участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 61-65 

для организации голосования в местах временного пребывания избирателей», 

Территориальная избирательная комиссия Александровского района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Установить количественный состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 62  -  5 членов комиссии с правом решающего голоса. 

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 62 с правом решающего голоса: 

Билоус Алевтина Борисовна – 1951 года рождения, заведующая канцелярией 

Муниципального медицинского учреждения «Александровская центральная районная 

больница», выдвинута собранием избирателей; 

Галкина Татьяна Валентиновна – 1961 года рождения, старшая медсестра 

Муниципального медицинского учреждения «Александровская центральная районная 

больница», выдвинута собранием избирателей; 

Новожилова Татьяна Юрьевна – 1971 года рождения, медстатистик 

Муниципального медицинского учреждения «Александровская центральная районная 

больница», выдвинута собранием избирателей; 

Фурсенко Ирина Борисовна – 1967 года рождения, машинистка Муниципального 

медицинского учреждения «Александровская центральная районная больница», 

выдвинута собранием избирателей; 



 

Чернышева Марина Николаевна – 1971 года рождения, бухгалтер 

Муниципального медицинского учреждения «Александровская центральная районная 

больница», выдвинута собранием избирателей; 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

               Н.В. Петрова 

 

 

               С.Ф. Тювина 

 

 


